香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部分內容而產生或因依
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

MOBI DEVELOPMENT CO., LTD.
摩比發展有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：947）

變更香港主要營業地址

摩比發展有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）謹此宣佈，本公司的香港主要營
業地址將變更為香港黃竹坑香葉道2號 One Island South 25樓A室，自二零一九年
十二月一日起生效。本公司的電話號碼(852) 2520 2701及傳真號碼(852) 2861
3757仍維持不變。

承董事會命
摩比發展有限公司

主席
胡翔

香港，2019年11月15日

於本公佈日期，本公司執行董事為胡翔先生及廖東先生；非執行董事為屈德乾先
生；及獨立非執行董事為李天舒先生、張涵先生及葛曉菁女士。